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wielkopolskie centrum onkologii

Poznan, dnia 2024-12-03
EZ/350/100/2024/. .. .. 8 G’i

Wg rozdzielnika
Do uczestnikow i zainteresowanych

Dotyczy: 100/2024 Zakup i dostawa mebli medycznych.

Wielkopolskie Centrum onkologii uprzejmie informuje iz wptynety pytania do SWZ, na ktére
udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy: pakiet 6 — Wézek anestezjologiczny z przystawka na akcesoria — 3 szt.

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na realizacje zamowienia w terminie do 8 tygodni od daty
podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze standardowym
cyklem produkgji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé przedmiot umowy.

Jesli Zamawiajgey nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informacje o
ile Zamawiajgcy ma mozliwo$¢ jego wydtuzenia. Odpowiedz: Nie, podtrzymuje si¢ wymagania
Swz

2. Czy (w pkt. 3) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajgcego pojedyncze
Sciany oraz tyt wykonane z metalu (blacha stalowa malowana proszkowo), wyciszone (bez
konieczno$ci stosowania materiatu wyciszajgcego)? Odpowiedz: Nie, podtrzymuje sie
wymagania SWZ

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka o wysokosci 1065 mm,
szerokosci 720 mm i gtebokosci 620 mm. Odpowiedz: Nie, podtrzymuje sie wymagania SWZ

4. Czy (w pkt. 5) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajgcego 4 pojedyncze
tworzywowe kota o ér. 125 mm? Odpowiedz: Nie, podtrzymuje sie wymagania SWZ

5. Czy (w pkt. 6) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka, w ktérym podstawa jest
osfonieta tworzywem (jak na zdjeciu ponizej)?

TWORZYWOWA
OSLONA

TN L YOTr

Odpowiedz: Nie, podtrzymuje sie wymagania SWZ

6. Czy (w pkt. 7) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego w 3 szuflady,
kazda o wys. 225 mm? Odpowiedz: Nie, podtrzymuje sie wymagania SWZ

Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka, w ktérym jest mozliwosé
catkowitego wyjecia szuflady bez uzycia narzedzi przez uzytkownika (bez mozliwoéci demontazu
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samego frontu szuflady), szuflady wykonane z blachy stalowej, giete (nie spawane), posiadajace
gtadkie powierzchnie w celu tatwego czyszczenia i dezynfekcji z funkcja petnego wysuwu, na
prowadnicach tozyskowych? Odpowiedz: Nie, podtrzymuje sie wymagania SWZ

7. Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajgcego nadstawke na
wyposazenie montowang nad blatem wyposazong w 10 uchylnych, tworzywowych pojemnikow
(jak na zdjeciu ponizej)?

Odpowiedz: Nie, podtrzymje sie wymagania SWZ

8. Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka, w ktérym jest mozliwosé
wyboru kolor uchwytéw szuflad przez uzytkownika (paleta 6 koloréw producenta)? Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

9. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka bez mozliwosci zastosowania
farby antybakteryjnej na frontach szuflad? Odpowiedz: Nie, podtrzymuje si¢ wymagania SWZ

dot. zatacznik nr 2 do SWZ - dot. Pakiet nr 6 wozek anestezjologiczny z przystawka na
akcesoria

1. Czy Zamawiajacy dopusci wozek anestezjologiczny o wymiarach 675x575x1000mm
[szerokoscxgiebokoséxwysokoscé]? Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci wozek anestezjologiczny wyposazony w kota o érednicy 125mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci wozek anestezjologiczny wyposazony w 3 szuflady o wysokosci
frontéw 234mm? Odpowiedz: Nie.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci wézek anestezjologiczny z mozliwoécia demontazu frontéw za
pomocg $rubokreta (fronty przykrecone srubami) oraz z widocznymi prowadnicami, ktore nie
utrudniajg czyszczenia wézka? Odpowiedz: Nie.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci wozek anestezjologiczny ze stelazem nadstawki montowanym do
tylnej sciany wozka? Stelaz wyposazony w minimum 4 uchylne pojemniki, wykonane z
tworzywa sztucznego, pojemniki kwadratowe. Ponizej zdjecie pogladowe proponowanego
rozwigzania:

Odpowiedz: Nie.

dot. umowa § 2
6. Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie ze w przypadku gdy producent nie przewidziat
wykonywania przegladéw gwarancyjnych (dot. pakiet 1,2,5,6,7.8) niniejsze nie bedg
wymagane. Odpowiedz: Tak.

Umowa § 4 ust. 1 lit. a)

1. Prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie wysokosci kary umownej za zwioke w wykonaniu umowy
do wysokosci 0,1 % wartosci umowy brutto za kazdy dzien zwioki. Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy
nie dokonuje zmian w zapisach umowy.

Pakiet 6
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1. Prosimy Zamawiajgcego o zgode na realizacje potencjalnego zaméwienia za posrednictwem
firmy kurierskiej, bez osobistego stawiennictwa Wykonawcy. Odpowiedz: Tak, wynika to
zapisu umowy: Paragraf 2 pkt 6 ,Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia

Urzgdzenia wiasnym transportem (obejmujacego wniesienie) i na wlasny koszt i ryzyko
w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego.”

TERMIN PLATNOSCI

1. Prosimy Zmawiajgcego o skrécenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do
Zamawiajgcego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT,
Powszechng praktyka w zamowieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu ptatnosci.
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy. Odpowiedz: Nie,
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w zapisach specyfikacji.

Pakiet 6

1. Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu przeprowadzania przegladéw gwarancyjnych w
zakresie wozkow z pakietu nr 6, z uwagi na fakt, iz producent nie przewiduje dla owego wyrobu
wykonywania przegladow w czasie trwania gwarangji, na potwierdzenie czego Wykonawca przediozy
stosowne oswiadczenie producenta. Prosimy o stosowne zmiany zapiséw SWZ oraz projektu umowy.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Zmiany w umowie zostang wprowadzone w
ostatecznej wersji po zakoriczeniu pytan do swz.

Pakiet 6

1. Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy.
Pragniemy zauwazyc, iz czas ten jest niezbgdny do wyprodukowania oraz sprowadzenia wyrobu, a
potencjalny termin realizacji przypadac bedzie w okresie $wigtecznym, konicoworocznym, co wydiuza
zaréwno realizacje zamoéwien u producentéw, jak i transport i obstuge celng. Biorac pod uwage
powyzsze prosimy o zgode na wydtuzenie terminu realizacji, co umozliwi Wykonawcom realizacje
zobowigzan umowy z nalezytg starannoécig. Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dokonuje zmian w
zapisach terminu realizacji.

Pakiet nr 6 Wozek anestezjologiczny z przystawka na akcesoria (3 szt.)

Pyt.1._Poz.3 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka, ktdrego sciany boczne i tyt wykonane
sg z odpornego trojwarstwowego alupanela (aluminium-polietylen-aluminium), ktéry cechuje duza
wytrzymatos¢ oraz wiasciwosci wyciszajace. Oferowane rozwigzanie jest lepsze od wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pyt.2._Poz.4 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka o wymiarach: wys. 1045 mm (wys. do
blatu 1015 mm), szer. 571 mm, gteb. 594 mm. Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy
specyfikaciji.

Pyt.3._Poz.5 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wbzka wyposazonego w 4 kota o srednicy 125
mm. Wigksza Srednica két ma znaczenie dla wygodniejszego prowadzenia i przemieszczania wozka.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pyt.4._Poz.6 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka, ktérego wyprofilowane narozniki
podstawy z ABS zabezpieczajg kota wozka. Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie

wymaga.

Pyt.5._Poz.7 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka wyposazonego w 4 szuflady w
nastepujacej konfiguraciji:

- 3 szuflady o wys. 156 mm

- 1 szuflada o wys. 236 mm.

Proponowana ilos¢ szuflad o danej wysokosci wynika z konstrukcji oferowanego wozka.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji.
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Pyt.6._Poz.9 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka, wyposazonego w szuflady w catosci
wykonane z formowanego tworzywa ABS, z mozliwoscig catkowitego ich wysuwu i wyjecia (bez uzycia
narzedzi przez uzytkownika), a tym samym bez mozliwosci demontazu frontu szuflady. Jednoczesénie
zwracamy uwagg, ze brak mozliwosci demontazu frontéw szuflad (zwtaszcza przy mozliwosé
catkowitego ich wyjecia) jest zaletg, gdyz demontaz frontow szuflady wigze sie z potencjaing
niestabilnoscia szuflad, a szczeliny ktére w takim przypadku wystepujg, stanowié moga miejsce do
gromadzenia si¢ zanieczyszczen.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pyt.6._Poz.11 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka z nadstawka wyposazong w zestaw 4
uchylnych pojemnikéw tworzywowych z przeznaczeniem na akcesoria, co jest uniwersalnym i
sprawdzonym rozwigzaniem dla wozkéw z nadstawka.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pyt.7._Poz.12, Poz.13 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka z mozliwoscig wyboru
kolorystyki oznaczen uchwytéw na frontach szuflad (11 koloréw naktadek do wyboru) oraz wyboru
koloru scian bocznych i tylu wozka (6 kolorow do wyboru). Jednoczeénie prosimy o dopuszczenie
szuflad w catosci wykonanych z formowanego tworzywa ABS w uniwersalnym szarym kolorze, bez
szczelin i tgczen (dzieki czemu sg tatwe do utrzymania w czystosci), a tym samym bez mozliwosci
zastosowania na ich frontach farby antybakteryjne;j.

(pogladowe zdjecie oferowanego wozka)

Odpowid:’:: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wyboru kolorystyki, natomiast nie dopuszcza
pozostatych proponowanych rozwigzan w poz. 13 opisu pakietu 6.
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